
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Jihlava z.s.
Pořadatel

4.5.2019
Datum

Jihlava  
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Vratislav Fišera
Ředitel závodu Švec Jiří
Hlavní rozhodčí Marie Pytlíková
Řídící soutěže družstev Horný, Zajíc, Fišerová
Řídící soutěže družstev

Startují

1. kolo KPD mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek, žáků a žákyň

Soutěže

Muži 1930-1999
Junioři 2000-2001
Dorostenci 2002-2003
Žáci 2004-2007
Ženy 1930-1999
Juniorky 2000-2001
Dorostenky 2002-2003
Žákyně 2004-2007



Technická ustanovení
Přihlášky   Přihlášky se podávají přes web ČAS od pondělí 29. dubna do pátku 3. května do 20hodin. Vytišt
ěný a podepsaný přehled startujících odevzdají vedoucí družstev do 9 hodin v kanceláři závodu. Štafety se
přihlašují na kartičkách.

Prezentace   Závodník se prezentuje nejpozději 10 minut před zahájením soutěže u startéra nebo vrchníka
disciplíny.
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.   Soutěží se podle pravi
del atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Přihlášky
Přihlášky se podávají přes web ČAS od pondělí 29. dubna do pátku 3. května do 20hodin

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí v 9:00-
9:30 předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu před hlavní tribunou. 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na tribuně pod kanceláří
závodu. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně pod kanceláří závodu, a to ústně příslušnému
vrchnímu rozhodčímu (pravidlo 146 odst. 2, 3, 4 a 5 pravidel atletiky).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchního rozhodčího se podává prostřednictvím hlavního rozhodčího
jury, a to písemně a doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 146 odst. 3 a 6 Pravidel atletiky).

Časový pořad

Čas Disciplíny

00:00    

sobota, 4.5.2019

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci 100 m, 200 m, 800 m, 300m p 83,8, 4x400 m, výška, tyč, dálka, koule 5kg, 
disk 1,5kg, oštěp 700g n

Dorostenky 100 m, 200 m, 800 m, 300m p 76,2, 4x400 m, výška, tyč, dálka, koule 3kg, 
disk 1kg, oštěp 500g

Juniorky 100 m, 200 m, 800 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 
600g

Junioři koule 6,25kg, 100 m, 200 m, 800 m, 400m p 91,4, 4x400 m, výška, tyč, dálka, 
koule 6kg, disk 1,75kg, oštěp 800g

Muži 100 m, 200 m, 800 m, 400m p 91,4, 4x400 m, výška, tyč, dálka, koule 7,26kg, 
disk 2kg, oštěp 800g

Ženy 100 m, 200 m, 800 m, 400m p 76,2, 4x400 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, 
disk 1kg, oštěp 600g

Žáci 60 m, 150 m, 800 m, 200m p 76,2, 4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, 
disk 1kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 800 m, 200m p 76,2, 4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 3kg, 
disk 0,75kg, oštěp 500g

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Bufet na stadionu
Stravování

Parkování

10:00 koule 6,25kg Jři  

400m p 91,4 M  
400m p 91,4 Jři  
koule 5kg Dci  
disk 1kg Ž  
disk 1kg Jky  
disk 1kg Dky  

výška M  
výška Jři  
výška Dci  
koule 6kg Jři  
oštěp 500g Žky  

dálka Žci  
koule 7,26kg M  

10:10 400m p 76,2 Ž  

10:20 300m p 83,8 Dci  

10:25 300m p 76,2 Dky  

10:40 200m p 76,2 Žci  

10:50 200m p 76,2 Žky  

11:00 výška Žky  

dálka Ž  
dálka Jky  
dálka Dky  
disk 1,5kg Dci  
oštěp 600g Žci  

koule 3kg Dky  
disk 1,75kg Jři  

koule 4kg Ž  
koule 4kg Jky  
disk 2kg M  

11:20 60 m Žci  

11:40 60 m Žky  

12:00
100 m M  
100 m Dci  
100 m Jři  

výška Žci  
disk 0,75kg Žky  

dálka M  
dálka Jři  
dálka Dci  
oštěp 700g n Dci  

koule 4kg Žci  
oštěp 800g M  
oštěp 800g Jři  

12:10
100 m Ž  
100 m Dky  
100 m Jky  

12:30
800 m M  
800 m Jři  
800 m Dci  

12:45 800 m Žci  

13:00
800 m Ž  
800 m Jky  
800 m Dky  

výška Ž  
výška Jky  
výška Dky  
disk 1kg Žci  

dálka Žky  
oštěp 500g Dky  

koule 3kg Žky  
oštěp 600g Ž  
oštěp 600g Jky  

13:15 800 m Žky  

13:30
200 m M  
200 m Jři  
200 m Dci  

13:40
200 m Ž  
200 m Jky  
200 m Dky  

14:00 150 m Žci  

tyč M  
tyč Jři  
tyč Dci  
tyč Žci  
tyč Ž  
tyč Jky  
tyč Dky  
tyč Žky  

14:15 150 m Žky  

14:30
4x400 m M  
4x400 m Jři  
4x400 m Dci  

14:40
4x400 m Ž  
4x400 m Jky  
4x400 m Dky  

14:50 4x300 m Žci  

15:00 4x300 m Žky  



Vedle vrhačského sektoru směrem k ZOO


